



Norges Fiskarlag
Pb 1233 Sluppen
7462 Trondheim

Bodø, den 27.10.2017
Ark. 17/254-4/542/SJ

Se kopiliste

HØRING – FANGSTRAPPORTERING FRA TURISTFISKEBEDRIFTER

Arbeidsutvalget i Nordland Fylkes Fiskarlag avholdt møte den 26.10.2017 og gjorde slikt vedtak i ovennevnte sak:

"Arbeidsutvalget i Nordland Fylkes Fiskarlag er langt fra tilfreds med Nærings- og fiskeridepartementets handtering av saken om turistfiske. Departementet har ikke tatt denne saken seriøst og har i mange år oversett alle de advarslene som fiskerinæringen har kommet med når det gjelder utviklingen i turistfiskenæringen. Dette har gått ut over lokale fiskebestander og lokale fiskerimiljøer. Samtidig har den departementale unnfalldenheten ført til at det stort sett har vært fritt frem for turister til å ta med seg store mengder fisk ut av landet.

Arbeidsutvalget holder seg i det følgende konkret til den foreslåtte forskriften når det gjelder registreringsordningen.

En er enig i forslaget om hvem som er pålagt å rapportere og at andre kan ha en frivillig rapporteringsordning.

Ideelt sett burde fangsten ha vært rapportert i antall kilo, men en kan akseptere at rapporteringen kan skje i antall fisk da dette kan synes noe enklere.

Arbeidsutvalget mener at også andre arter enn torsk og kveite bør rapporteres. Forslaget representerer en alt for snever rapporteringsplikt og derfor bør også hyse, sei og steinbit innrapporteres. I tillegg mener Arbeidsutvalget at når hver fisketur skal rapporteres bør også lengden av denne oppgis. Her er en nødt til å se hvilken innsats som legges ned i fisket i forhold til fangst og da er tid også avgjørende. Det er også viktig å få presisert at fisk som er "gjenutsatt" også må rapporteres da det er all grunn til å tro at en stor del av denne fisken ikke overlever.

Innrapportering minst engang i måneden felles for alle turister er for sjeldent. Arbeidsutvalget foreslår at registrering av fangst må skje på personnivå og innrapportering til Fiskeridirektoratet bør skje før personen (turisten) forlater anlegget.

For øvrig har en ingen kommentarer til forslaget til forskrift."

Med hilsen
NORDLAND FYLKES FISKARLAG

Steinar Jonassen/s


Elisabeth Karlsen

Kopi:

Nærings- og fiskeridepartementet, 0032 Oslo
Fiskeridirektoratet, 5804 Bergen
Nordland Fylkeskommune, 8048 Bodø
Fiskarlaget Nord, 9251 Tromsø
Møre og Romsdal Fiskarlag, 6001 Ålesund
Fiskarlaget Midt-Norge, 7462 Trondheim